南華大學　函
地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段

55號
承辦人：王靖雲
電話：(05)2721001分機8555
Email：wan0710@nhu.edu.tw

受文者：農業部農糧署
發文日期：中華民國113年9月27日
發文字號：南華有機字第1130901565號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明段

主旨：檢送「2024年有機世界大會」註冊暨海報設計創意競賽相關
資訊，大會提供國際級SDGs及ESG參加證明，敬請鼓勵師
生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、第21屆世界有機大會（Organic World Congress, OWC），

由國際有機農業運動聯盟（IFOAM）主辦，此大會每三年
舉行一次。今(113)年將於11月30日至12月4日在嘉義南華大
學盛大舉辦。

二、論文徵稿獲得國內外熱烈迴響，迄今已突破270篇，論文發
表採多元互動活潑方式進行，並開設不同主題工作坊，涵蓋
最新議題，活動海報如附件一，歡迎前往註冊：https://owc
.ifoam.bio/註冊/?lang=zh-hant。

三、為促進學生對於有機及友善耕作的認識，特舉辦海報創意競
賽徵稿，10月10日截止，敬請鼓勵學生報名參加。競賽海報
如附件二，詳細辦法請參見附件三。

四、本次有機世界大會，與SDG3健康與福址、SDG12責任消費
與生產、SDG15保育陸域生態及SDG17全球夥伴關係等，
密切相關，亦可做為企業推動ESG之最佳佐證。

五、報名註冊本大會或初審通過海報設計創意競賽，將提供參加
證明，可做為高中學習歷程檔案中「多元表現」項目。特別
是國際活動的多元表現，對於申請大學非常加分!

六、活動訊息請查閱2024有機世界大會官網：https://owc.ifoam

農業部農糧署總收文

1131023501　113/09/30

0

裝

訂

線

第1頁 共2頁

檔 號：
保存年限：

https://owc.ifoam.bio/
https://owc.ifoam.bio/
https://owc.ifoam.bio/
https://owc.ifoam.bio/
https://owc.ifoam.bio/
https://owc.ifoam.bio/
https://owc.ifoam.bio/
https://owc.ifoam.bio/
https://owc.ifoam.bio/
https://owc.ifoam.bio/
https://owc.ifoam.bio/
https://owc.ifoam.bio
https://owc.ifoam.bio
https://owc.ifoam.bio
https://owc.ifoam.bio
https://owc.ifoam.bio
https://owc.ifoam.bio
https://owc.ifoam.bio
https://owc.ifoam.bio
https://owc.ifoam.bio
https://owc.ifoam.bio
https://owc.ifoam.bio
https://owc.ifoam.bio
https://owc.ifoam.bio
https://owc.ifoam.bio
https://owc.ifoam.bio
https://owc.ifoam.bio
https://owc.ifoam.bio

.bio。
正本：農業部農糧署、各直轄市及縣市政府、公私立大專校院、全國高級中學、全國

高級職業學校、技術型高級中等學校商業與管理群科中心學校、教育部技術型
高級中等學校農業群暨食品群群科中心

副本：本校有機世界大會專案計畫辦公室 2024-09-30
14:09:19

17

裝

訂

線

第2頁 共2頁